UNIVERSIDADE DE BRASILIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N°11À /97

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido órgão Colegiado, tendo em vista o constante do OI/ENC/021/96,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao
Departamento de Engenharia Civil, bem como a composição da respectiva Comissão
Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (ASSISTENTE/DE).
Membros Efetivos: ELTON BAUER (Presidente-UnB), ANTONIO ALBERTO
NEPOMUCENO (UnB) e ENTO PAZIM FIGUEIREDO (UFG). Membros Suplentes:
MOEMA RIBAS SILVA (UnB), ROSA MARIA SPOSTO (UnB) e JOÃO CARLOS
TEATINI DE SOUZA CLÍMACO (UnB).

Brasília, 2ide julho de 1997

JOÃO CLÃ UDIO TODORO v
Reitor

c.c.: GRE/VRT/FTD/ENC/DRHISOC/ACS/SCA